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Wyłącznie dla peruk ze sztucznych włosów

Szanowna Klientko,

zdecydowała się pani na jakościowo bardzo dobrą perukę – nasze gratulacje.

Nasze peruki projektowane są przez projektantów, któŜy posiadają miedzynarodowe
uznanie. Są one na najnowszym stopniu w modie, a uŜywamy do ich produkcji najlepsze
sztuczne włókna znajdujące się na rynku.

Peruki, które moŜna z daleka rozpoznać, to złe modele, źle skrojone i ufryzerowane.

Aby państwo było długo z naszych peruk zadowolone, podajemy  kilka informacji,
wskazówek i porad na które trzeba zwraca ć uwagę:

− Perukę zakłada się jak czepek kąpielowy, a następnie naleŜy ją przesuwać w
odpowiednim kierunku

− JeŜeli peruka posiada przedziałek, to jest ona wtedy poprawnie załoŜona, gdy
przedziałek znajduje się między brwiami (lepiej trochę niŜej jak za wysoko)

− Jeśli zachodzi potrzeba, to naleŜy podnieść brzegi peruki i za pomocą grzebienia z
trzonkiem wsunąć własne włosy pod perukę

− Następnie przycisnąć trochę boki albo przyczesać, grzywkę naleŜy wyskubywać na
czoło. Proszę nie za duŜo czesać, lepiej wyskubywać!

Peruka wygląda naturalnie tylko wtedy, gdy fryzura jest luźna tzw. „uporządkowany
nieporządek“

− Proszę zwracać uwagę na to, aby brzegi peruki były niewidoczne. Jeśli zakłada się
okulary, to proszę załoŜyć je na perukę a nie pod nią. Pod peruką – odstawają wtedy
boki i to od razu rzuca się w oczy

Peruki są często tapirowane – poprzes to otrzymuje się doskonałą formę głowy. JeŜeli
konieczne, to proszę czesać perukę tylko powierzchownie, aby nie zniszczyć tapirowania i
formy głowy. Czesanie jest szkodliwe dla loków! Poprzes to zanikają loki i włosy stają się
gładkie.

Przy codziennym noszeniu peruki, zalecamy jej czyszczenie co 6-8 tygodni. Na
Ŝyczenie oferujemy nasze usługi:
prowadzimy dokładn ą obróbk ę i przegl ąd peruki, je Ŝeli konieczne, wymieniamy
zuŜytą gum ę, na Ŝyczenie zmieniamy wielko ść peruki, zmieniamy form ę włosów
(więcej loków lub gładzenie włosów), skracamy lub wydłu Ŝamy włosy
==> wszystko zale Ŝnie od potrzeby i Ŝyczenia klienta.



JeŜeli mają państwo perukę na zmianę, to jesteśćie wtedy uniezaleŜnieni od czasu
czyszczenia. Oprócz tego nie niszczy się wtedy tak szybko ta właściwa peruka.
Dajemy gwarancję na długą trwałość peruki bez utraty jej jakośći, jeŜeli regularnie
korzystać będziecie z naszych fachowych usług.

Pielęgnowa ć i czyścić moŜna swoj ą peruk ę równie Ŝ sposobem domowym. Potrzeba
wtedy troch ę zręczności i odpowiedzialno ści sumienia:

− OstroŜnie przeczesać perukę

− Rozpuścić 2 zakrętki specjalnego szamponu w letniej wodzie, włoŜyć do niej perukę i
czekać aŜ włosy nasiąkną wodą. Przeciągnąć perukę kilka razy ostroŜnie w wodzie, a
następnie wypłukać.

− Rozpuścić 3 zakrętki specjalnego płynu do płukania w letniej wodzie, przeciągnąć
perukę 3 razy w tej wodzie, następnie wypłukać w czystej wodzie.

− WłoŜyć perukę do ręcznika, ostroŜnie wycisnąć i natryskać trochę Conditionen.

− Prosimy nie czesać mokrej peruki, tylko powiesić ją w tym stanie na wazonie lub
butelce, aby wyschnęła.

− Gdy jest ona calkowicie sucha, moŜna ją wtedy uczesać i dodać formy poprzes
wyskubywanie.

Poprzes czyszczenie sposobem domowym, utracą loki i włosy z biegiem czasu swoją
pręŜność.
Prosimy korzystać od czasu do czasu z naszych fachowych usług. Naszym sposobem
otrzyma ona znowu swoją pręŜność!!!

RównieŜ guma rozciąga się z biegiem czasu poprzes co peruka staje się za duŜa; proszę
nas o tym przy kolejnym czyszczeniu poinformować – za małą odpłatą moŜemy pomóc.

Po zdjęciu peruki, prosimy włoŜyć ją na wazon lub na specjalną „głowę“dla peruk.

KaŜda peruka znosi dobrze wilgoć. Proszę suszyć ją bez czesania, bo w mokrym stanie
wyczesuje się loki i włosy tracą formę.

Prosimy unikać zródeł ciepła!!
Nigdy nie suszy ć peruki suszarką, nie u Ŝywać elektrycznej lokówki lub

hauby!  Włosy mog ą się stopi ć!

Prosimy unikać: szybkowara, oparów, sauny, solarium, czerwonej lampy, pary z piekarnika
itd. To niszczy włókna peruki.

JeŜeli własne włosy przeszkadzają i wychodzą z peruki, moŜemy pomóc i je obciąć.

Są jeszcze jakiekolwiek problemy lub pytania? Prosimy zadzwonić lub przyjść do nas!
Jesteśmy zawsze do państwa dyspozycji i chętnie pomoŜemy. Celem naszym to
zadowoleni i dobrze wyglądajoncy klienci, aby zakład i usługi mogły być dalej polecane.


